Совет сельского поселения

«Степное»

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2020 года                                                                                              № 13
п. Степной

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения «Степное» от 29 марта 2017 года № 61

«О порядке и условиях назначения ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе, а также ее размере

в сельском поселении «Степное»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения «Степное» с Федеральным законодательством, на основании статьи 27 Устава сельского поселения «Степное», Совет сельского поселения «Степное»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Степное» от 29 марта 2017 года № 61 «О порядке и условиях назначения ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе, а также ее размере в сельском поселении «Степное» следующие изменения:

подпункт 10.6 пункта 10. Положения исключить.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Глава сельского поселения «Степное»:                                           А.Г.Бакшеев

PAGE